ia dejO erro R ha Guerreiro
Se reteria de Turi o e Cultura

FLS. 	 3>
,k

O 	,c)
t.... a

Rubrica O

Prefeitura de

Secretaria Municipal Beberibe
de Turismo e Cultura 13e19erilm cidade -Feliz

Ofício n° 126/2022 - SETCULT

Beberibe/CE, 25 de maio de 2022.

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO/ADESÃO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇO N° 2021.11.05.011-SRP-DIVE.

Prezado senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste,
informar a V.S, que não há nenhuma objeção por parte da Secretaria de Turismo e
Cultura, quanto a utilização da Ata de Registro de Preço n° 2021.11.05.011-SRP-DIVE,
oriunda do Pregão Eletrônico n° 2021.11.05.011-SRP-DIVE, cujo objeto é REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO, EXECUÇÃO, COORDENAÇÃO DOS ACONTECIMENTOS
COMEMORATIVOS TRADICIONAIS E INAUGURAÇÕES SOLENES DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, pela Secretaria
de Desenvolvimento Econômico e Turismo do Município de Cascavel/Ce.

Salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da referida
Ata de Registro de Preços, optar pela aceitação ou não da prestação dos serviços,
desde que a prestação dos serviços não prejudique as obrigações anteriormente
assumidas.

Informo ainda que toda documentação solicitada para a referida
adesão, encontra-se no site do TCE.

Aproveito o ensejo para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao Senhor,
ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010